
15:00            Trijų linijų modelio atnaujinimas.

Nomeda Patackienė, VAA valdybos pirmininkė.

15:20            Ankstesnio Trijų linijų modelio taikymo patirtis viešajame sektoriuje.

Rolandas Pauža, Finansų ministerijos vidaus audito skyriaus vadovas.

15:40            Pirmoji linija ir kolegialių organų vaidmuo ir pareigos.

Rytis Ambrazevičius, BICG prezidentas. 

16:00            Antroji linija ir rizikų valdymo perspektyva.               

Vytenis Kraujelis, RVPA valdybos pirmininkas. 

16:20            Trečioji linija ir vidaus auditorių rolė.

Laura Garbenčiūtė-Bakienė, VAA valdybos narė.

16:40            Diskusija.

17:00            Pabaiga.

Dėkojame mūsų partneriams Lietuvos bankui, LR Valstybės kontrolei, Vilniaus universitetui, Klaipėdos

universitetui, Kauno technologijos universitetui, Mykolo Romerio universitetui, Lietuvos buhalterių ir

auditorių asociacijai ir ISACA Lietuva asociacijai už palaikymą bei tolesnę šio modelio sklaidą.

Trijų linijų modelis pateikia naują požiūrį į ankstesnį Trijų gynybos linijų modelį, paaiškina ir

sustiprina pagrindinius principus, praplečia taikymo sritį ir paaiškina, kaip pagrindinės organizacijos

rolės (priežiūros funkcijos vykdytojai, įmonės vadovai, vidaus auditoriai, rizikų valdymo vadovai ir

kitos) veikia kartu, siekdamos stiprinti valdyseną ir rizikos valdymą.

Vidaus audito asociacija (VAA) išvertė į lietuvių kalbą Trijų linijų modelio aprašymą (nuoroda

į dokumentą) ir kartu su Baltic Institute of Corporate Governance (BICG), Finansų ministerija ir Rizikos

valdymo profesionalų asociacija (RVPA) 2020 m. spalio 29 d. 15 val. kviečia į nuotolinę

konferenciją-diskusiją. 

Kviečiame registruotis į spalio 29 d. 15 val. VAA organizuojamą nuotolinę

konferenciją-diskusiją tema: Atnaujintas Trijų linijų modelis.
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ATNAUJINTAS TRIJŲ LINIJŲ MODELIS

https://vaa.lt/wp-content/uploads/2020/09/Trij%C5%B3-linij%C5%B3-modelis.pdf
https://vaa.lt/renginiai/atnaujintas-triju-liniju-modelis

